AK

M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M11
M11
M11
M11
M11
M11
M11
M11
M11
M11
M1l
M11
M11
M11
M11
M11
M11
M11
W10
W10
W10
W10
W10
W10
W10
w10
W10
w10
W10
w10
W10
w10
W10
w10
W10
w10
W10
w10
wil

Wil

Rang
23
13
17

9
11
8
6
14
20
5
15
1
2
19
18
10
4
12
16
22
3
7
21
6
2
12
8
18
15
11
1
3
16
14
17
9
5
10
4
7
13
18
18
5
13
4
9
10
3
6
8
11
14
18
2
16
1
16
12
7
15
31
31
31

Punkte
495
60
100
50
56
43
40
65
159
27
68
13
17
147
144
55
25
59
80
251
20
41
184
46
19
70
51
495
116
69
9
22
117
114
131
61
40
67
30
49
73
495
495
44
132
31
55
74
29
46
53
108
133
495
14
154
7
154
126
52
135
495
495
495

Vorname
Jonna
Christian
Yannik
Louis Maximilian
Thomas
Julius
Jonathan
Séren
Ben Oliver
Darius
Emil
Elias
Johannes
Mateo
Felix
Michael
Owen
Corentin
Micha
Tobias
Liam
Max

Leo
Lenard
Philipp
Leven
Thorben
Finn
Moritz
Tim Malit
Bendit
Philipp
Rayan
Jan
Deniz
Johann
Lutz
Marlon
Kai

Jona
Nick
Anna
Sophia
Mia
Carolin
Leonie
Ella-Marie
Nathalie
Helena
Ilayda
Carina
Yassina
Maja
Nicole
Sophia
Celina
Clara
Anna
Franzisa
Alena
Linn
Fiona
Lisa-Marie
Lana

Name
Dettweiler
Eich

Schell
Meyer
Millington
Kleebach
Bramer
Jacob
Weber
Weber
Brehler
Comick
Bécher
Kirchknopf-Riera
Schumacher
Rizig-Nursal
Anderton
Boisselier
Korte
Martin
Atwani
Peters
Buchsteiner
Davis
Kleebach
Bastian
Schink
Asmussen
Vollrath
Baldauf
Bohne
Japke
Boukhi
Tuttenberg
Aydiner
Geurts
Wexel
Scherber
Spennemann
Limbach
Olenberger
Stablein
Dobhardt
Timm
Grotschel
Brandenburg
Schulze
Klesy
Schorch
Inanli
Kohrs
Arfaoui
Schwarz
Wagner
Balg

Jung
Koster
Lehmann
Irnich
Paglione
Scharf
Reindl
Kohler
Stubenvoll

Team

TV Wintersheim
LC Bingen

LC Bingen

Die Flotte 17

Die Flotte 17

Die Flotte 17

7 Zwerge (Gau-Algesheim)
TSV Schott Mainz
TSV Schott Mainz
Das Dreamteam
Das Dreamteam
USC Mainz |

USC Mainz |

USC Mainz |

USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz IIl
USC Mainz Il
USC Mainz IV
USC Mainz IV
USC Mainz IV

LC Bingen

Die Flotte 17

7 Zwerge (Gau-Algesheim)
7 Zwerge (Gau-Algesheim)
Geparden

TSV Schott Mainz
Das Dreamteam
USC Mainz |

USC Mainz |

USC Mainz |

USC Mainz |

USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz IV
USC Mainz IV

TV Wintersheim
TV Wintersheim
LC Bingen

Die Flotte 17

7 Zwerge (Gau-Algesheim)
7 Zwerge (Gau-Algesheim)
7 Zwerge (Gau-Algesheim)
Geparden
Geparden
Geparden

TSV Schott Mainz
TSV Schott Mainz
USC Mainz |

USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz IV
USC Mainz IV
USC Mainz IV
USC Mainz IV
USC Mainz IV

TV Wintersheim
TV Wintersheim
TV Wintersheim

Disz1
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

Ergebnis Rang Disz2

sek

08,5 sek
10,0 sek
08,7 sek
09,2 sek
08,9 sek
08,1 sek
09,1 sek
08,9 sek
08,2 sek
09,0 sek
07,3 sek
08,1 sek
08,9 sek
09,0 sek
08,6 sek
08,3 sek
08,7 sek
09,0 sek
09,4 sek
08,3 sek
09,0 sek
10,6 sek
08,8 sek
08,4 sek
09,7 sek
08,6 sek
sek

08,2 sek
09,2 sek
07,4 sek
07,9 sek
08,0 sek
08,3 sek
08,7 sek
08,9 sek
08,4 sek
08,8 sek
08,2 sek
08,6 sek
09,8 sek
sek

sek

08,7 sek
09,4 sek
08,6 sek
09,4 sek
10,0 sek
09,3 sek
08,7 sek
09,5 sek
08,2 sek
09,3 sek
sek

08,6 sek
09,6 sek
07,9 sek
09,7 sek
09,2 sek
09,0 sek
09,0 sek
sek

sek

sek

99
7
21
9
19
11
2
18
11
4
14

N e

1
1

[T RN NN

1
20

IS

]

14
22
12

~

16

©

99

1

O W N RGO

1
14

j

~

1

[CRES N}

1
99
99

~

e}

12

w

12
17
10

e}

14

N

10
9

w ©

15

[

1

NN oo

9
99
99

©

50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint

Einh( Ergebnis Rang Disz3

sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek

0:11,1
0:12,9
0:10,6
0:11,1
0:10,6
0:11,2
0:10,8
0:11,5
0:10,3
0:11,6
0:09,4
0:09,4
0:10,9
0:10,7
0:11,3
0:10,2
0:11,2
0:12,0
0:11,8
0:10,3
0:10,5
0:12,9
0:11,2
0:09,5
0:12,6
0:10,6

0:09,8
0:11,8
0:09,5
0:10,0
0:09,8
0:08,7
0:10,2
0:11,4
0:10,9
0:11,9
0:10,4
0:10,7
0:12,2

0:12,0
0:11,9
0:10,8
0:12,7
0:13,1
0:11,8
0:11,3
0:12,4
0:10,0
0:11,4

0:10,7
0:12,0
0:09,3
0:12,0
0:11,8
0:12,2
0:13,0

99
13
21

8
12

7
14
10
17

4
18

12

1
11

8
13
6
99
9
99

i

©

Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)
Stadioncross (1500 - 2000 m)

Einheit

Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten

Ergebnis

4:55,0
5:03,0
4:12,0
4:13,0
4:26,0
4:20,0
3:54,0

4:05,0
4:38,0
3:54,0
4:10,0

4:52,0
4:37,0
4:40,0
4:40,0

4:08,0
4:03,0

4:23,0
3:56,0
5:39,0
4:23,0

4:37,0
3:42,0
3:41,0

4:33,0
4:26,0
5:09,0
4:01,0
4:16,0
4:38,0

4:43,0
5:17,0
5:30,0
5:40,0
3:58,0

5:08,0
4:55,0

4:18,0

4:20,0

4:32,0

Rang Disz4

99 Additions-Weitsprung
16 Additions-Weitsprung
17 Additions-Weitsprung
7 Additions-Weitsprung
8 Additions-Weitsprung
10 Additions-Weitsprung
9 Additions-Weitsprung
1 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
4 Additions-Weitsprung
12 Additions-Weitsprung
1 Additions-Weitsprung
6 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
15 Additions-Weitsprung
11 Additions-Weitsprung
13 Additions-Weitsprung
13 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
5 Additions-Weitsprung
3 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
6 Additions-Weitsprung
3 Additions-Weitsprung
13 Additions-Weitsprung
6 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
10 Additions-Weitsprung
2 Additions-Weitsprung
1 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
9 Additions-Weitsprung
8 Additions-Weitsprung
12 Additions-Weitsprung
4 Additions-Weitsprung
5 Additions-Weitsprung
11 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
5 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
8 Additions-Weitsprung
9 Additions-Weitsprung
10 Additions-Weitsprung
1 Additions-Weitsprung
7 Additions-Weitsprung
6 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
2 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
3 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
4 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung

Einh( Ergebnis

33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333S33

10,03
7,31
10,11
10,14
10,13
9,85
8,95
9,05
10,13
9,42
11,61
10,25
9,65
6,30
10,20
10,28
8,49
8,95

12,14
8,56
8,16
9,99

11,28
7,85
9,20

11,35
8,94
11,68
12,02
11,50
10,70
10,50
6,15
10,75
9,25
10,13
9,93
9,40

8,77
10,22
9,05
8,65
7,70
9,56
6,64
8,14
10,95
8,92

10,30
8,62
11,05
7,70
9,02
7,89
8,17

Rang

99
10
20

N o ©

11
16
14

13

ENEN]

12
21

w «n

18
15
99

17
19
10

«

16
14
99

0N W RN

o

13

11
12
99
99

o » ©

10
15

«

17
13

o N

99

3
11

1
16

7
14
12
99
99
99

Disz5

StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen
StoRen

Einheit
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Ergebnis

26
21
25
27
28
29
23
24
28
27
28
29
26
32
27
30
29
24
26
29
32
18
32
35
31
29

34
27
35
30
31
41
32
31
31
27
33
28
26

18
23
21
22
18
24
20
24
25
21

25
17
26
20
25
19
26

Rang
99
14
21



Wil
wi1
Wil
wi1
Wil
Wil
Wil
wi1
Wil
Wil
Wil
wi1
Wil
Wil
Wil
wi1
Wil

Wil

13
25
30
21
17
15
23

22
29

26

14
18
16
20
31
10
24

el

27
28
12
18
11

35
67
137
288
115
87
76
118
50
116
202
55
43
139
21
68
91
85
110
495
56
133
2
48
49
147
154
64
91
57
49

Linda
Lynne
Marissa
Milla
Lena
Clara
Neele
Lisa
Carolina
Selin
Johanna
Luise
Matilda
Leonie
Elena
Anne-Sophie
Katharina
Malia
Julia
Delfin
Paula
Nele
Emma
Lilith
Miriam
Clara
Vienna
Denise
Anna
Charlotte
Judith

Amoikon
Achenbach
Manthey
Lidemann
Lunkenheimer
Offermann
Klenke
Millington
Kloth
Unker
Ullrich
Immerheiser
Riemer
Glinther
Plaum
Ziday
Grimm
Pflug

Kern

Nur Sahin
Lenczyk
Schafer
Kaul
Stauder
Arnold
Ziegler
Merz
Baron
Henke
Metzger
Mokobe

LC Bingen

LC Bingen

LC Bingen

LC Bingen

LC Bingen

Die Flotte 17

Die Flotte 17

Die Flotte 17
Geparden
Geparden
Geparden
Geparden
Geparden

TSV Schott Mainz
TSV Schott Mainz
TSV Schott Mainz
TSV Schott Mainz
Das Dreamteam
Das Dreamteam
Das Dreamteam
Das Dreamteam
USC Mainz |

USC Mainz |

USC Mainz |

USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il
USC Mainz Il

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

07,8 sek
08,2 sek
10,0 sek
12,4 sek
10,4 sek
08,7 sek
09,2 sek
09,5 sek
08,3 sek
09,2 sek
09,4 sek
08,1 sek
08,1 sek
07,8 sek
07,1 sek
08,3 sek
08,8 sek
08,8 sek
09,8 sek
sek

08,4 sek
07,7 sek
08,1 sek
08,2 sek
08,7 sek
08,3 sek
08,6 sek
08,2 sek
08,8 sek
08,5 sek
07,7 sek

[CRES

2
30
29
18
23
26
12
23
2!

©

R, Ao o0

12
20
20
27
99

© o N

1
12
1

o

[CIN]

20
16

N

50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint

sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek
sek

0:10,2
0:11,0
0:12,9

0:13,0
0:11,4
0:10,4
0:11,4
0:10,1
0:12,3
0:12,0
0:10,2
0:10,0
0:10,0
0:09,6
0:10,4
0:15,0
0:11,3
0:12,1

0:09,9
0:10,5
0:09,1
0:10,7
0:10,0
0:10,1
0:10,5
0:09,5
0:11,0
0:10,1
0:09,5

12 Stadioncross (1500 - 2000 m)
19 Stadioncross (1500 - 2000 m)
27 Stadioncross (1500 - 2000 m)
99 Stadioncross (1500 - 2000 m)
28 Stadioncross (1500 - 2000 m)
22 Stadioncross (1500 - 2000 m)
15 Stadioncross (1500 - 2000 m)
23 Stadioncross (1500 - 2000 m)
10 Stadioncross (1500 - 2000 m)
26 Stadioncross (1500 - 2000 m)
24 Stadioncross (1500 - 2000 m)
12 Stadioncross (1500 - 2000 m)

8 Stadioncross (1500 - 2000 m)

7 Stadioncross (1500 - 2000 m)

4 Stadioncross (1500 - 2000 m)
14 Stadioncross (1500 - 2000 m)
29 Stadioncross (1500 - 2000 m)
21 Stadioncross (1500 - 2000 m)
25 Stadioncross (1500 - 2000 m)
99 Stadioncross (1500 - 2000 m)

5 Stadioncross (1500 - 2000 m)
16 Stadioncross (1500 - 2000 m)

1 Stadioncross (1500 - 2000 m)
18 Stadioncross (1500 - 2000 m)

6 Stadioncross (1500 - 2000 m)

9 Stadioncross (1500 - 2000 m)
17 Stadioncross (1500 - 2000 m)

3 Stadioncross (1500 - 2000 m)
20 Stadioncross (1500 - 2000 m)
11 Stadioncross (1500 - 2000 m)

2 Stadioncross (1500 - 2000 m)

Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten

4:10,0
4:42,0
5:31,0

5:11,0
4:43,0
5:13,0
5:19,0
4:40,0
5:05,0

5:00,0
4:50,0

3:53,0
4:17,0
4:18,0
4:41,0
4:39,0

4:26,0

4:00,0
4:28,0
4:40,0

4:40,0
4:55,0
5:13,0
4:54,0

3 Additions-Weitsprung
13 Additions-Weitsprung
24 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
20 Additions-Weitsprung
14 Additions-Weitsprung
21 Additions-Weitsprung
23 Additions-Weitsprung

9 Additions-Weitsprung
19 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
18 Additions-Weitsprung
15 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung

1 Additions-Weitsprung

4 Additions-Weitsprung

5 Additions-Weitsprung
12 Additions-Weitsprung

8 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung

6 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung

2 Additions-Weitsprung

7 Additions-Weitsprung

9 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung
99 Additions-Weitsprung

9 Additions-Weitsprung
17 Additions-Weitsprung
21 Additions-Weitsprung
16 Additions-Weitsprung

33333333333333333333333333333S33

11,44
10,73
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2,85
8,53
9,71
10,06
9,45
10,25
8,48
6,20
10,95
10,53
7,64
10,80
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9,30
10,32
8,45
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10,52
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